行政院農業委員會政風室　函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：翁宜芳
電話：(02)2312-6940
傳真：(02)2311-5583
電子信箱：go6940@mail.coa.gov.tw

受文者：本會水產試驗所政風室
發文日期：中華民國111年9月15日
發文字號：農政室字第1110241702號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為彰顯勞動保障及誠實納保之重要性，勞動部勞工保險局製
作「校園深耕勞動保障宣導影片」，請協助宣導，請查照。

說明：
一、依勞動部政風處111年9月14日勞動政處字第1110078191號函

辦理。
二、為落實及回應聯合國反貪腐公約持續推動校園廉潔深耕之期

許與要求，勞動部勞工保險局爰製作旨揭影片，展現「誠實
納保、誠信經營、不貪心與防制黃牛」之價值與決心，深化
即將投入職場之學子們對於勞動保障及廉潔誠信之觀念。

三、旨揭影片置放於該部勞工保險局官網「交流園地/業務說明
會報名及簡報/簡報及相關資料/校園深耕勞動保障說明會」
網頁專區。

正本：本會所屬一、二級政風機構
副本： 2022-09-15

16:35:00

行政院農業委員會水產試驗所總收文

1112303721　111/09/15

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：111/040203/002
保存年限：10年